járjon közbe. Azután leírja a szeptember 1-én történteket, amidőn az ittas Nádalji egy  
aranyművessel szemben hatalmaskodott. 

Eredetije fél ív papíron,  kívül elmosódott  gyűrűs zárópecsétteL 

Spectabilis ac magnifice domine, domine mihi gratiosissime, post servitiorum 
meorum humilimam commendationem. 

Consors Nadalini venit ad me et rogavit ut pro ipsius marito apud vestram 
spectabilem magnificentiam intercederem, poterat res mitius componi, sed bonorum 
hominum sapientia in hunc usque diem produxit. Prima septembris fuerunt inebriati 
ex omni parte, cum Gortoni domum revertere cum into Nadali et iam aliquantum 
digressi essent. Aurifaber similiter ebrius cum socio Matthia sartore turcice ex dumeto 
illos clamoribus exceperunt, unde equi perterriti, istorum currum quo vehebantur 
diffregerunt, hi iniuria perferre verecundantes, aurifabrum vulnerarunt hic reversus 
Blaskouitio conquestus est, propter querimoniam cos introduci mandavit, Nadalium 
intercepit et in hunc diem in captivitate detinetur, utrum ex regia via incaptivare 
potuerint, nescio, tali gravamine non debebat vestra sp. magnificencia interturbari, 
bene novit dominus meus gratiosus praerogativam nobilitatis, quod autem de spolio 
accusare nihil in manibus huius ceperunt, ipsi iniecerunt in hunc: et in carcere, ut 
actionem hoc facto graviorem redderent, sed hic nec recepit nec retinuit, his conside-
ratis vestra sp. magnificentia quod melius et iustius fuerit consideret et exequatur, 
ultro iniuria non est quaerenda et lis quoquomodo possit fieri, vitanda est, imo vestrae 
sp. magnificentiae nec significandum erat, est servitor Zechini et illius respectus 
habendus est, fiat benigne. Vestram spectabilem magnificentiam quam faelicissime 
valere cupio. 

Data Vyvarini, 8 Septembris 1611. 
Spectabilis Magnificentiae vestrae 

humilis servitor 
Stephanus B e y t he praedicator 

Klvill: Spectabili ac magnifico domino, domino Francisco Batthyani agazonum 
regalium magistro, capitaneo regiae civitatis Soproniensis et comiti comitatus eiusdem 
et consiliario sacrae regiae naiestatis etc. domino, domino mihi semper gratiosissimo. . 

1611. november 13. Németújvár. 
Bálint tiszttartó Batthyány Ferenchez. 

„Nagsagodnak im irwa kiltem meny j ar  az varnepenek". A levélhez mellékelve: 
Memprialle 1611. 12 novembrs. 
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[...]abokal, drabantokal, veroztokal Böyte Vramal es egyeb rendbeliekel vetettek 
zamot egy [...]ra, amely tantorok kezdetett a prima Julii, es telyk keő ultizna die 
septembris.